各 位

2025 年 2 月 23 日

国分寺市ソフトボール連盟

会長 飯田 早苗

理事長 池田 和慶

2025年定時理事会 決議ご通知

陽春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和7年2月22日開催の当連盟定時理事会に於いて、下記の通り報告、並びに決議されましたの

でご報告致します。

記

日 時  2025年2月22日(土) 19:00～20:30

場 所  国分寺市本多公民館 講座室

理事出席  10名（欠席なし）

議 長  理事長・永野 慶一朗氏

 飯田会長の挨拶後、議長は下記の議題について審議に入った。

【報告事項】

第１号議案 2024年活動報告

 議長より、2024年度に於ける活動報告があり、承認された。

 ・本年1月武州チーム東場氏ご逝去の報告があった

第２号議案 2024年決算報告

 会計・石毛氏より、2024年度の決算報告があり、承認された。

第３号議案 2024年会計監査報告

 会計監査・伊香賀氏より、2024年度の会計に関する事項につき適正である旨の報告があり、

承認された。

 ・特別会計報告（積立金）は、決算報告に毎年記載する

【決議事項】

第４号議案 2025年活動計画案

議長より、2025年度に於ける活動計画案が説明され、審議後承認可決された。

・連盟通期公式戦は、３月16日開幕とする

・市の会計年度に合わせるため、今年度は活動期間を15か月とする(2025/1/1-2026/3/31）

・訂正：国分寺市体協→国分寺市スポーツ協会

第５号議案 2025年収支予算計画案

 会計・石毛氏より、2025年度の収支予算計画案報告があり、審議後承認可決された。

第６号議案 2025年審判部方針案

 審判部長・西原氏より、2月15日の審判部会で決定した2025年度の審判部方針案が説明さ

れ、審議後承認可決された。

大会要項の改定版については、審判部長より3月2日までに配布する予定

第７号議案 規約一部改正の件

 議長より、規約一部改正について説明があり、審議後承認可決された。

 連盟規約の改定版については、事務局長・西原氏より3月2日までに配布する予定

第８号議案 役員選任の件

議長より、任期満了に伴う役員11名(兼務2名)が提案され、審議後承認可決された。

会長(飯田早苗-再任)･副会長(永野慶一朗-再任)･理事長(池田和憲-新任)

･副理事長(鈴木ゆかり-再任)･副理事長(斎藤浩司-新任)･副理事長(大浜和平-新任,会計兼務)

･広報(大澤健宏-再任)･広報（吉村康晴-新任)･審判部長(西原和彦-再任)

･会計監査(作田直美-新任)･顧問(海東茂樹-再任,事務局長兼務)

西原氏より2/15開催の審判部会に於いて副部長に海東・永野の両氏が承認された旨の報告が

あった。

【お願いとお知らせ】

・各チーム理事の方は、決議内容をチーム内にご周知ください。

・審判講習会は、3/9 9:50に集合してください。

・3/16,23,30のリーグ戦参加について、各チームの日程要望がある場合は2/26までに審判部長へ

連絡してください。

・3/2 10:00～ オール国分寺JSP強化練習で使用します。

予定審議が全て終了し、飯田会長の挨拶で閉会となった。

以上